
UCHWAŁA Nr VI/49/2007 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 
z dnia 11 kwietnia 2007 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla Miejskiego Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Chocianowie na 2007 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591) w związku z art. 174 ust. 1,2,3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, Dz. U. z 2006 r. Nr 
45, poz. 319, Dz. U. Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 187, poz. 1381, Dz.U. Nr 249, poz. 
1832), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr IV/17/2006 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie 
ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Chocianowie na 2007 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1.   w § 1 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 
„3) utrzymanie zasobów miejskich” 
2.   w § 2 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 
3.   „utrzymanie zasobów komunalnych 2,98 zł/m2 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


